
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ПРИБРЕЖНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

СТАРОМАЙНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
14.08.2023                                                                                                        №90    

 
с.  Прибрежное 

 

 

О внесении изменений в 

постановление Администрации 

муниципального образования 

«Прибрежненское сельское 

поселение» от 12.03.2019  №  17 

 

 

В соответствии с постановлением Правительства Российской 

Федерации от 09.04.2022 № 629» Об особенностях регулирования земельных 

отношений в Российской Федерации в 2022 и 2023 годах»  Администрация 

муниципального образования «Прибрежненское сельское поселение» 

постановляет: 

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального 

образования «Прибрежненское сельское поселение» от 12.03.2019 № 17 «Об 

утверждении административного регламента по предоставлению 

муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в 

муниципальной собственности муниципального образования 

«Прибрежненское сельское поселение», в собственность бесплатно без 

проведения торгов»: 

1) исключить абзац 1 в п.2.8, раздела 2; 

2) изложить пункт 2.4 раздела 2 в следующей редакции: 

«Срок предоставления муниципальной услуги по предоставлению 

земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или 

государственная собственность на который не разграничена, в собственность 

бесплатно без проведения торгов составляет не более 14 (четырнадцати) 

календарных дней со дня поступления заявления в уполномоченный орган. 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом 

издании - официальный сайт Администрация муниципального образования 

«Старомайнский район» (stmaina.com). 

 



3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

Глава Администрации 

муниципального образования 

«Прибрежненское  сельское поселение»                                      Е.В. Погодина 


